
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                                              Р І Ш Е Н Н Я № 239 

13.12.2018 року 

Про затвердження Акту № 1 від 12.11.2018 р. 

обстеження річки Маруньки на предмет забруднення  

каналізаційними стоками в селі Чишки  

Пустомитівського району Львівської області 

 
 Розглянувши Акт обстеження річки Маруньки на предмет забруднення 

каналізаційними стоками в селі Чишки Пустомитівського району Львівської області, 

складений комісією Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

благоустрій населених пунктів», Водного Кодексу України, розпорядженням сільського 

голови № 97 від 08.11.2018 року, виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Акт № 1 від 12.11.2018р. обстеження річки Маруньки на предмет забруднення 

каналізаційними стоками в селі Чишки Пустомитівського району Львівської області – 

затвердити (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

 

 

 

  Сільський голова                           В.М. Керницький



 


